
; i ,  s ;
UCHWAŁA NR XXV[I/232l20l3

Rady Gminy Stary Targ
z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie: rvyrażenia zgody na zbycie przez Gminę nieruchomości położonej w
miejscowości Kalwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z2001r. Nr l42, poz. |59| zpóźniejsrymi zrnianaml) oraz
zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z drua 2l sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (ednolity tekst: Dz. L]. z f0|0 r. Nr 102, poz. 65| z poźn. zm.) Rada
Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

$ 1.

Rada Gminy Stary Targ wyraia zgodę na zbycie przez Gminę Stary Targ
nieruchomości oznaczonej numerem ęwidencyjnym jako działka nr l79 o pow. 0,02 ha
położonej w miejscowości Kalwa, jako przyległego gruntu w celu poprawienia warunków
zagospodarowania j uz posiadanej działki,

$2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ady Gminy

Krzysńo apik

$3.


